WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

IM. BEOGOStAWIONEGO KSIEDZA JERZEGO POPIELUSZKI WE WEOCEAWKU

Witoctawek, dnia 19.12.2022r.

Wszyscy uczestnicy postepowania

dot: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
mozliwosci prowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 uPzp o wartosci nieprzekraczajqcej
215 000 Euro pn. DOSTAWA PRODUKTOW LECZNICZYCH | INNYCH PREPARATOW
Znak postepowania: DZP/117/2022

Numer ogtoszenia w Biuletynie Zamowieri Publicznych: 2022/BZP 00495229/01, data publikacji 14.12.2022r., data
zamieszczenia  na  stronie  internetowej dla  niniejszego  postepowania  na  platformie  zakupowej:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek w dniu 14.12,.2022r.

Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Specjalistyczny im. btogostawionego ksiedza Jerzego Popietuszki we
Wioctawku informuje, ze zgodnie z art 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamodwien
publicznych (Dz. U.2022.1710 z p6z. zm.), wptynat wniosek o wyjasnienie tresci SWZ. Dziatajac na podstawie
art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Zamawiajacy udziela odpowiedzi oraz zamieszcza zapytania i wyjasnienia na
stronie internetowej prowadzonego postepowania:

Pytanienr 1

Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz
umieszczone w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekow spetniajacych wtasciwosci
terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podac petne ilosci opakowan zaokraglone
w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwdch miejsc po przecinku, wg. zasad matematycznych )?
Odpowied: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Zwracamy sie z prosbg o okreslenie w jaki sposob postapi¢ w przypadku zaprzestania lub braku produkcji
danego preparatu oraz braku odpowiedniego réownowaznika. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie
ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy prosi o umieszczenie stosownej informaciji, ze lek nie jest juz produkowany lub
jest czasowo niedostepny w rubryce ,UWAGI” formularza asortymentowo-cenowego stanowigcego zatacznik
nr 2 do SWZ dla danej cze$ci zaméwienia. Zamawiajacy prosi rowniez o podanie ostatniej ceny sprzedazy.

Pytanienr 3

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycene preparatow zamiennie tj. drazetek zamiast tabletek powlekanych i
odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsutek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych
zamiast drazetek i odwrotnie. Kapsutek zamiast drazetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i
odwrotnie. ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycene preparatow zamiennie tj. amputek, amp-strz. zamiast fiolek i
odwrotnie ?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wycene dowolng preparatéw w fiolkach lub amputkach lub
amputko-strzykawkach i odwrotnie.
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Pytanie nr5

Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatow dostepnych na jednorazowe zezwolenie MZ? W sytuacji, jesli
tylko takie jest dostepne.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza wycene preparatéw dostepnych na jednorazowe zezwolenie MZ, pod
warunkiem zapewnienia ciggtosci dostaw tych produktéw przez caty okres obowiazywania umowy.

Pytanie nr 6

Dotyczy czedci nr 3 poz. 24. Czy Zamawiajgcy dopusci wycene wymaganego preparatu Siarczan protaminy 1%,
10 mg/ml; 5 ml, roztw.do wstrz.,10amp - 2 op.? Tylko tak jest konfekcjonowany.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 7

Dotyczy czesci nr 5 poz. 2. Czy Zamawiajacy dopusci wycene wymaganego preparatu Ultravist 370,500 ml,
roztw.do wstrzyk., 8 butelek- 4 op.? Tylko tak jest konfekcjonowany.

Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dotyczy czesci nr 5 poz. 4. Czy Zamawiajacy dopusci wycene wymaganego preparatu
Gastrografin,(660mg+100mg)/ml;100ml,rozt.dou,doodb,10but- 1 op.? Tylko tak jest konfekcjonowany
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.
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